
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2021-0637/OR 
ze dne 20.07.2021 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 
 

 
  

„MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9 - výměna instalací“ 
 

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:         Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc, primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     Ulimex, spol s.r.o.  
Sídlo:      Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem 
Společnost zastoupena:    Tomáš Huja, jednatel společnosti 
IČO:       14864878 
DIČ:       CZ14864878 
Bankovní spojení:     KB Ústí nad Labem  
Číslo účtu:      
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 
 
 
 

Předmět dodatku 
 

1. Dle SoD č. objednatele 2021-0637/OR ze dne 20.07.2021 čl. III, odst. 1 byla doba 
provedení díla 100 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je 
lhůta pro dokončení prodloužena o 17 dnů.  
 

2. Dle SoD č. objednatele 2021-0637/OR ze dne 20.07.2021 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 3 244 598,59 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SoD další 
dodatečné práce. 
 
Použití geotextilií za účelem zakrytí podlah. V PD navrženo nedostatečné zakrytí folií. 
 
Náhrada stávajícího otopného tělesa v místnosti č 1.10 za trubkové otopné těleso. 
 
Provedení sádrokartonových podhledů a montáž minerálních desek. V ploše všech 
stropů objektu v 1.NP a 2.NP s výjimkou místnosti 2.08. Dochází ke změně proti 



Stránka 2 z 2 
 

návrhu v projektové dokumentaci, není možné realizovat navržené práce a vybourat 
rýhy pro vodiče v rákosových stropech.  
 
Posunutí příčky v 1.NP z důvodu nutnosti zvětšení místnosti 1.11 v 1. NP. Dle 
původního návrhu v PD nebylo možné umístit zařizovací předměty dle požadavku 
KHS. 
 
Doplnění chybějících nádržek WC v počtu 4 ks. 
 
Výměna termostatických hlavic otopných těles za hranou životnosti. 
 
Obroušení, vyspravení, nátěr vnitřních dřevěných dveří a zárubní v počtu 12 ks. 
 
V 1. PP sanační omítka neodolá vlhkosti z důvodu nedostatečné hydroizolace, 
nebude prováděna. Po dohodě s autorským dozorem bude provedena provětrávaná 
předstěna z cementovláknitých desek. 
 
Zhotovení nové příčky v 1.PP za účelem oddělení kuchyňského koutu a 
kancelářských prostor v místnosti 0.04.  

 
Dozdění výklenků pod okny v 1.PP  

 
V rámci napojení na nově realizovanou kanalizaci bude provedeno osazení čistícího 
kusu stávajícího dešťového svodu včetně propojovacího kusu skrz zeď do nové 
kanalizace. Napojení stávajícího venkovního umyvadla na přívod vody a odpad. 
 
V místnosti č. 2.05 v 2. NP nebude realizován nový podhled a výměna bodových 
světel, bude ponecháno ve stávajícím stavu. 

 
 
Cena za dílo dle SoD č. 2021-0637/OR bez DPH 3 244 598,59 Kč 
Cena méněprací – dodatek č.1 bez DPH -163 937,42 Kč 
Cena víceprací – dodatek č.1 bez DPH 466 981,74 Kč 
Celková cena díla bez DPH 3 547 642,91Kč  
 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Položkové soupisy dodávek a prací. 
4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 
5. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž jeden výtisk obdrží objednatel a   

jeden výtisk zhotovitel. 
 

 
 
 
 V Děčíně dne ………………              V ………….………… dne …………… 
 
       

  
 

  
Objednatel      Zhotovitel  
Ing. Jiří Anděl, CSc Tomáš Huja 
primátor města jednatel společnosti 
 
 

25.10.2021 Ústí n. L. 19.10.2021



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

2021_Decin
MŠ Děčín VI, Moskevská 1044 - vícepráce

303 044,32

Sazba daně Základ daně Výše daně

366 683,63CZK

21,00% 303 044,32 63 639,31
0,00

Strana 1 z 15

Příloha 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021_Decin

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

MŠ Děčín VI, Moskevská 1044 - vícepráce

13. 9. 2021

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-172 283,6104 -142 383,15
MŠ Děčín VI - MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9 - 
méněpráce

161 998,64133 883,17
MŠ Děčín VI - MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9 - 
vícepráce č.3

03

303 044,32 366 683,63

MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9 - vícepráce č.1
01 - MŠ 
Děčín VI

228 566,58188 898,00

MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9 - vícepráce č.2 122 646,30
02 - MŠ 
Děčín VI

148 402,02

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č.1549, k.ú. Děčín - Podmokly Datum: 13. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 69288992
Vladimír Vidai DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -142 383,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -142 383,15 21,00% -29 900,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -172 283,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ Děčín VI, Moskevská 1044 - vícepráce

04 - MŠ Děčín VI - MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9 - méněpráce

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č.1549, k.ú. Děčín - Podmokly Datum: 13. 9. 2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Vladimír Vidai
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -142 383,15

PSV - Práce a dodávky PSV -142 383,15

MŠ Děčín VI, Moskevská 1044 - vícepráce

04 - MŠ Děčín VI - MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9 - méněpráce

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č.1549, k.ú. Děčín - Podmokly Datum: 13. 9. 2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Vladimír Vidai
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -142 383,15

D PSV Práce a dodávky PSV -142 383,15
1 K 611135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech -10,050 439,00 -4 411,95

2 K 611315221
Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stropech

kus -92,000 166,00 -15 272,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611315221

3 K 611325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech š do 
150 mm

m2 -50,250 1 120,00 -56 280,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611325121

4 K 611325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 
stropů v rozsahu plochy do 10 %

m2 -126,040 127,00 -16 007,08

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611325421

5 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 -198,000 5,04 -997,92

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111001

6 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 -198,000 16,00 -3 168,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101

7 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 -198,000 36,90 -7 306,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101

8 K 974082821
Vysekání rýh pro ploché vodiče v podhledu kamenných 
kleneb nebo betonových stropů hl do 30 mm š do 30 
mm

m -220,000 177,00 -38 940,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974082821

MŠ Děčín VI, Moskevská 1044 - vícepráce

04 - MŠ Děčín VI - MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9 - méněpráce

Strana 5 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č.1549, k.ú. Děčín - Podmokly Datum: 13. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 69288992
Vladimír Vidai DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 188 898,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 188 898,00 21,00% 39 668,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 228 566,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ Děčín VI, Moskevská 1044 - vícepráce

01 - MŠ Děčín VI - MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9 - vícepráce č.1

Strana 6 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č.1549, k.ú. Děčín - Podmokly Datum: 13. 9. 2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Vladimír Vidai
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 188 898,00

PSV - Práce a dodávky PSV 188 898,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 188 898,00

MŠ Děčín VI, Moskevská 1044 - vícepráce

01 - MŠ Děčín VI - MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9 - vícepráce č.1

Strana 7 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č.1549, k.ú. Děčín - Podmokly Datum: 13. 9. 2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Vladimír Vidai
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 188 898,00

D PSV Práce a dodávky PSV 188 898,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 188 898,00

1 K 763131461
SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 20,000 1 020,00 20 400,00

2 K 763431001
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt

m2 198,000 497,00 98 406,00

0 M 59036500
deska podhledová minerální rovná bílá jemně 
texturovaná bez perforace 15x600x600mm

m2 198,000 354,00 70 092,00

MŠ Děčín VI, Moskevská 1044 - vícepráce

01 - MŠ Děčín VI - MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9 - vícepráce č.1

Strana 8 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č.1549, k.ú. Děčín - Podmokly Datum: 13. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 69288992
Vladimír Vidai DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 122 646,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 122 646,30 21,00% 25 755,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 148 402,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ Děčín VI, Moskevská 1044 - vícepráce

02 - MŠ Děčín VI - MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9 - vícepráce č.2

Strana 9 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č.1549, k.ú. Děčín - Podmokly Datum: 13. 9. 2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Vladimír Vidai
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 122 646,30

HSV - Práce a dodávky HSV 1 226,25

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 226,25

      96 - Bourání konstrukcí 1 226,25

PSV - Práce a dodávky PSV 121 420,05

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 12 344,79

    734 - Ústřední vytápění - armatury 15 856,89

    763 - Konstrukce suché výstavby 85 311,87

    997 - Přesun sutě 7 906,50

MŠ Děčín VI, Moskevská 1044 - vícepráce

02 - MŠ Děčín VI - MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9 - vícepráce č.2

Strana 10 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č.1549, k.ú. Děčín - Podmokly Datum: 13. 9. 2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Vladimír Vidai
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 122 646,30

D HSV Práce a dodávky HSV 1 226,25

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 226,25

D 96 Bourání konstrukcí 1 226,25

0 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 12,500 98,10 1 226,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031132

D PSV Práce a dodávky PSV 121 420,05

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 12 344,79

1 K 733223102
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných 
měkkým pájením Ø 15/1

m 11,500 317,46 3 650,79

2 K 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1 mm

kus 46,000 189,00 8 694,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 15 856,89

3 M 55128134
hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s 
integrovaným ventilem

kus 23,000 188,00 4 324,00

4 K 734291951
Zpětná montáž hlavice ručního a termostatického 
ovládání

kus 23,000 37,70 867,10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734291951

5 K 734221545
Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice 
ovládání PN 16 do 110°C přímé jednoregulační G 1/2

kus 23,000 273,72 6 295,56

6 K 734261417
Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním 
G 1/2

kus 23,000 190,01 4 370,23

D 763 Konstrukce suché výstavby 85 311,87
15 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 -257,780 20,70 -5 336,05

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991001

14 K 619996145
Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 
obalením geotextilií

m2 257,780 64,00 16 497,92

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619996145

7 K 763164559
SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDFRIH2 
12,5

m2 22,000 1 070,00 23 540,00

8 K 763181421 Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,25 m kus 6,000 1 560,00 9 360,00

9 K 763212131
Sádrovláknitá příčka mezibytová tl 155 mm zdvojený 
profil CW+UW 50 desky 2x12,5 s izolací EI 90 Rw do 
62 dB

m2 12,500 1 900,00 23 750,00

10 K R12345
Dozdění výklenku pod okny v 1PP + montáž nových 
parapetů

soubor 1,000 17 500,00 17 500,00

D 997 Přesun sutě 7 906,50

11 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 6 do 9 m

t 3,500 1 410,00 4 935,00

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 3,500 233,00 815,50

13 M 94620003
poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného 
zatříděného kódem 17 01 02

t 3,500 616,00 2 156,00

MŠ Děčín VI, Moskevská 1044 - vícepráce

02 - MŠ Děčín VI - MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9 - vícepráce č.2

Strana 11 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č.1549, k.ú. Děčín - Podmokly Datum: 13. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 261238
Statutární město Děčín DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 69288992
Vladimír Vidai DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 133 883,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 133 883,17 21,00% 28 115,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 161 998,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ Děčín VI, Moskevská 1044 - vícepráce

03 - MŠ Děčín VI - MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9 - vícepráce č.3

Strana 12 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č.1549, k.ú. Děčín - Podmokly Datum: 13. 9. 2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Vladimír Vidai
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 133 883,17

PSV - Práce a dodávky PSV 133 883,17

    763 - Konstrukce suché výstavby 5 346,00

    766 - Konstrukce truhlářské 58 927,65

    OST - Ostatní 13 968,58

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 50 041,80

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 436,94

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 325,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 800,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud -11 962,80

MŠ Děčín VI, Moskevská 1044 - vícepráce

03 - MŠ Děčín VI - MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9 - vícepráce č.3

Strana 13 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č.1549, k.ú. Děčín - Podmokly Datum: 13. 9. 2021

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Vladimír Vidai
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 133 883,17

D PSV Práce a dodávky PSV 133 883,17

D 763 Konstrukce suché výstavby 5 346,00

1 K 763111314
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 
12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB

m2 6,000 891,00 5 346,00

D 766 Konstrukce truhlářské 58 927,65

2 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 12,000 30,20 362,40

3 K 766661848 Demontáž interiérového zámku k opětovnému použití kus 12,000 40,90 490,80

4 K 783101201
Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 58,500 66,10 3 866,85

5 K 766662911
Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva bez výměny 
dílčích prvků nebo kování

m2 58,500 311,00 18 193,50

6 K 766663991
Oprava vyspravením dřevěné zárubně pro dveře 
jednokřídlové

kus 12,000 434,00 5 208,00

7 K 783113101
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 58,500 90,60 5 300,10

8 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 58,500 109,00 6 376,50

9 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 58,500 107,00 6 259,50

10 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením

m2 58,500 220,00 12 870,00

D OST Ostatní 13 968,58

21 K 612821012
Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené 
zdivo prováděná ručně

m2 -5,346 796,00 -4 255,42

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612821012

22 K 767641800 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus 1,000 279,00 279,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767641800

23 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 630,00 630,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642944121

24 M 55331350
zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 
levá/pravá 800

kus 1,000 1 080,00 1 080,00

11 K 969021113 Vybourání vnitřního litinového potrubí do DN 200 m 20,000 238,00 4 760,00

20 K 346244371
Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel 
pálených

m2 6,000 792,00 4 752,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346244371

13 K 622325501
Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 4 v 
rozsahu do 10%

m2 6,000 828,00 4 968,00

26 M 48441468 držák deskový radiátorový závěsný 15/120 kus 15,000 117,00 1 755,00

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 50 041,80

14 K 726131041.GBT
Instalační předstěna Geberit Duofix pro klozet závěsný 
v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s 
kovovou kcí

soubor 4,000 12 510,45 50 041,80

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 436,94

15 K 735164272.KRD
Otopné těleso trubkové KORADO Koralux Linear Max-
E výška/délka 1810/600 mm

kus 1,000 7 436,94 7 436,94

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 325,00

16 K 721173315 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m 4,000 475,00 1 900,00

17 M 28611353 koleno kanalizační PVC KG 110x87° kus 4,000 56,50 226,00

18 K 721242106
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 125

kus 3,000 703,00 2 109,00

25 K 721910922 Pročištění svodů ležatých DN do 300 m 5,000 218,00 1 090,00

MŠ Děčín VI, Moskevská 1044 - vícepráce

03 - MŠ Děčín VI - MŠ Děčín VI, Moskevská 1044/9 - vícepráce č.3

Strana 14 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721910922

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 800,00
19 K R001 Dopojení venkovního umyvadla včetně materiálu soubor 1,000 4 800,00 4 800,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -11 962,80

27 K 741372101
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností vestavných 
podhledových bodových

kus -6,000 118,80 -712,80

28 M 34873453-R
LED svítidlo vestavné ø200mm, 4000°K, 18W, 1620lm, 
opál difuzor

kus -6,000 1 875,00 -11 250,00

Strana 15 z 15


